
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   令 和 ７ 年 １ 月 1 6 日  
　保 護 者　様  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 赤穂市立塩屋小学校  

校 　長　山　本　　亮　　 
PTA会長　髙　野　純　一　 

 
 

授業参観（２月）・学級懇談会のご案内  
 
 
　厳寒の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげます。  
　平素は学校教育ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがと
うございます。  
　さて、下記により授業参観と学級懇談会を開催いたします。学級懇談会で
は、学級での子ども達の様子や新年度に向けての課題等について、皆様方と
ともに考えていきます。  
　ご多用のこととは存じますがご出席くださいますよう、ご案内申し上げま
す。  
 

記  
 
 
１　日　時　　令和７年２月21日（金）１３：２５～１５：００  

  
２　内　容　　参 観 授 業  １３：２５～１４：１０(５校時) 
　　　　　　　学級懇談会  １４：２０～１５：００  

３　場　所　　授業参観・学級懇談会　　各教室  
  
４　その他  
  (1)  自転車等でお越しの方は、北校舎の駐輪場付近に停めてください。  
　(2)　自動車での来校は、許可証を配付している遠方の方（湯の内・奥大津
　　　 ・木生谷）のみ可能です。許可証のない方は、駐車をご遠慮願います。  
　　   なお、駐車場への入場は東通用門(正門は不可)から一方通行でお願い
       します。周辺施設（公民館・ＪＡ等）への駐車は、利用者の迷惑とな
　　　 りますのでおやめください。　  
  (3)　スリッパを各自ご持参ください。お子さまと同じ靴箱をご利用くださ
       い。  
  (4)  学級懇談会の開催時間にお子さんを学校でお預かりすることができま
       す。  
　　   対象は１年生～３年生のアフタースクール以外の児童です。ご希望の
       方は、出席票にその旨を記入願います。  

 
････････････････････････　切 り 取 り 線  ･･････････････････････ 

参観授業・懇談会出席票  
 

出欠状況を確認するため、お子さま一人につき１枚提出してください。  
 
  　  年 　組　　　児童名（ 　　　　　　　　　　　　　）
 
 授 業 参 観  出　席　　・　　欠　席  
                        いずれかに○をつけてください
 
  　   出　席　　・　　欠　席   

懇　談　会  
 ※１～３年生のみ対象　  
 児童を学校に預けることを希望（ する　・ しない ）

             　　  　　　２月７日（金）までに学級担任へ提出願います。


